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ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

Setorial CNPJ: 13128814000158
RELAGAO DE RESTOS A PAGAR CANCELADOS Dezembro / 2015
Fornecedor Langamento Data Gestora Classificagao Numero Valor

PROCESSADO
SENCONSULT-LOCAGAO DE VEICULOS E CONST. 40048#2015NE0102019  02/01/2015 99999  402045:339092: 01020197 5.978,92
SENCONSULT-LOCAGAO DE VEICULOS E CONST. 40051#2015NE0102024 02/01/2015 99999  402048:339092: 01020242 11.957,85
CLIC-SE CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA 40045#2015NE0105001  05/01/2015 99999  402035:339035: 01050015 700,00
IMAP-INST.MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO PUBLICA  40045#2015NE0105001 05/01/2015 99999  402035:339039: 01050018 20.000,00
JOSE LUIZ DOS SANTOS 40044#2015NE0105001  05/01/2015 99999  402014:339036: 01050010 410,84
R DOS SANTOS-PIPAS E TRANSPORTES ME 40076#2015NE0115000  15/01/2015 99999  408320:339039: 01150004 23.203,20
PEDREIRA JJP LTDA 40076#2015NE0116001  16/01/2015 99999  408320:339030: 01160010 4.390,00
JOSE LUIZ DOS SANTOS 40044#2015NE0120000  20/01/2015 99999  402014:339036: 01200002 602,54
IMAP-INST.MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO PUBLICA  40045#2015NE0122000 22/01/2015 99999  402035:339039: 01220001 1.540,00
RONNE ROBERTO SAMPAIO ME 40054#2015NE0203007  03/02/2015 99999  402064:339039: 02030071 4.449,95
UNIPRES COM E SERV DE EQUIP. LTDA EPP 40043#2015NE0203000  03/02/2015 99999  402005:339092: 02030005 14.532,00
CONSTRUTORA EFICAZ LTDA 40076#2015NE0205000 05/02/2015 99999  401084:449051: 02050009 9.289,60
ESTRELA DO MAR SERVIGOS LTDA 40076#2015NE0223001  23/02/2015 99999  408320:339092: 02230013 39.394,30
PINHEIRO PEGAS E SERVIGOS 40052#2015NE0303001  03/03/2015 99999  402062:339030: 03030017 1.762,88
PINHEIRO PEGAS E SERVIGOS 40044#2015NE0305001  05/03/2015 99999  402029:339030: 03050015 264,66
PINHEIRO PEGAS E SERVIGOS 40044#2015NE0305002  05/03/2015 99999  402029:339030: 03050028 568,40
MANAS COM E SERVIGCOS LTDA-ME 40043#2015NE0311000  11/03/2015 99999  402005:339030: 03110006 1.177,68
TORRE EMPREENDIMENTOS RURAL E CONST.LTDA  40076#2015NE0401003 01/04/2015 99999  408323:339039: 04010037 987.982,30
LOC CONTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 40073#2015NE0504004  04/05/2015 99999  408312:339039: 05040044 4.702,97
LOC CONTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 40073#2015NE0504004 04/05/2015 99999  408312:339039: 05040046 4.702,97
MONICA OLIVEIRA DA SILVA 40044#2015NE0504002  04/05/2015 99999  402019:339041: 05040020 78,80
SENCONSULT-LOCAGAO DE VEICULOS E CONST. 40044#2015NE0504001  04/05/2015 99999  402029:339039: 05040013 4.982,44
SENCONSULT-LOCAGAO DE VEICULOS E CONST. 40045#2015NE0504002  04/05/2015 99999  402035:339039: 05040022 4.982,44
SENCONSULT-LOCAGAO DE VEICULOS E CONST. 40049#2015NE0504002  04/05/2015 99999  402046:339039: 05040029 4.982,44
CENTRAL EVENTOS LTDA 40048#2015NE0511000  11/05/2015 99999  402045:339092: 05110004 46.000,00
LOC CONTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 40044#2015NE0529000 29/05/2015 99999  402029:339092: 05290003 5.786,96
LOC CONTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 40044#2015NE0529000 29/05/2015 99999  402029:339092: 05290004 9.644,96
MARCOS AURELIO SANTOS FELIX- ME 40048#2015NE0529001  29/05/2015 99999  402079:339039: 05290011 8.600,00
AUSTREGESILO JUNIOR ARAGAO MELO ME 40054#2015NE0601005  01/06/2015 99999  402064:339039: 06010056 7.500,00
LOC CONTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 40042#2015NE0601010  01/06/2015 99999  402001:339039: 06010107 8.841,96
LOC CONTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 40043#2015NE0601010  01/06/2015 99999  402005:339039: 06010106 6.309,97
LOC CONTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 40044#2015NE0601010  01/06/2015 99999  402029:339039: 06010105 10.569,95
LOC CONTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 40045#2015NE0601009  01/06/2015 99999  402035:339039: 06010098 4.886,97
LOC CONTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 40050#2015NE0601010  01/06/2015 99999  402047:339039: 06010104 4.948,98
LOC CONTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 40051#2015NE0601010  01/06/2015 99999  402048:339039: 06010100 7.601,96
LOC CONTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 40054#2015NE0601010  01/06/2015 99999  402064:339039: 06010101 3.961,98
LOC CONTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 40067#2015NE0601010  01/06/2015 99999  402124:339039: 06010103 3.954,99
LOC CONTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 40068#2015NE0601010  01/06/2015 99999  402125:339039: 06010108 6.676,97
LOC CONTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 40073#2015NE0601011  01/06/2015 99999  408312:339039: 06010110 4.702,97
SENCONSULT-LOCAGAO DE VEICULOS E CONST. 40045#2015NE0601009  01/06/2015 99999  402035:339039: 06010094 249,12
SENCONSULT-LOCAGAO DE VEICULOS E CONST. 40048#2015NE0601009  01/06/2015 99999  402045:339039: 06010095 996,48
SENCONSULT-LOCAGAO DE VEICULOS E CONST. 40049#2015NE0601009  01/06/2015 99999  402046:339039: 06010096 4.982,44
SENCONSULT-LOCAGAO DE VEICULOS E CONST. 40051#2015NE0601009  01/06/2015 99999  402048:339039: 06010092 19.929,76
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SERGIPE 40074#2015NE0615000 15/06/2015 99999  408316:339039: 06150005 323,01
PEDREIRA JJP LTDA 40076#2015NE0618000 18/06/2015 99999  408320:339030: 06180005 4.390,00
GIRASSOL PRODUGOES E EVENTOS LTDA-ME 40048#2015NE0619000 19/06/2015 99999  402079:339039: 06190001 750,00
LOC CONTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 40045#2015NE0701002  01/07/2015 99999  402035:339039: 07010022 3.961,98
LOC CONTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 40076#2015NE0701005 01/07/2015 99999  408320:339039: 07010056 4.328,98
MARP SOLUTION PROVIDER LTDA 40044#2015NE0701001  01/07/2015 99999  402029:339039: 07010014 892,84
REDE DE POSTOS PRESIDENTE LTDA 40044#2015NE0701001  01/07/2015 99999  402014:339030: 07010018 20.254,26
SENCONSULT-LOCAGAO DE VEICULOS E CONST. 40044#2015NE0702000 02/07/2015 99999  402029:339092: 07020001 4.982,44
PINHEIRO PECAS E SERVIGOS 40076#2015NE0713002  13/07/2015 99999  408320:339030: 07130028 70,61
KIKO COMUNICAGAO VISUAL LTDA 40054#2015NE0721000 21/07/2015 99999  402064:339039: 07210003 71,40
KIKO COMUNICAGAO VISUAL LTDA 40054#2015NE0729000 29/07/2015 99999  402064:339039: 07290008 65,45
ADPLANT - ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E 40076#2015NE0803004 03/08/2015 99999  401080:449051: 08030041 64.923,26
AGAPE - AGSISTEMAS COMERCIO DE INFORMATICA  40043#2015NE0803000 03/08/2015 99999  402005:339039: 08030003 12.916,65
LOC CONTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 40042#2015NE0803000 03/08/2015 99999  402001:339039: 08030001 7.916,97
Pag:1/7

[2804805:99999:GovNet versdo:21040702] Sistema de Informagao do MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO




ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

Setorial CNPJ: 13128814000158
RELAGAO DE RESTOS A PAGAR CANCELADOS Dezembro / 2015
Fornecedor Langamento Data Gestora Classificagao Numero Valor

PROCESSADO
LOC CONTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 40043#2015NE0803000 03/08/2015 99999  402005:339039: 08030006 6.309,97
LOC CONTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 40048#2015NE0803001 03/08/2015 99999  402045:339039: 08030014 4.941,99
LOC CONTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 40050#2015NE0803001  03/08/2015 99999  402047:339039: 08030018 4.948,98
LOC CONTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 40051#2015NE0803002 03/08/2015 99999  402048:339039: 08030023 6.676,97
LOC CONTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 40062#2015NE0803002  03/08/2015 99999  402039:339039: 08030027 2.967,99
LOC CONTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 40068#2015NE0803003  03/08/2015 99999  402125:339039: 08030030 6.676,97
LOC CONTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 40073#2015NE0803003  03/08/2015 99999  408312:339039: 08030031 4.702,97
LOC CONTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 40076#2015NE0803003  03/08/2015 99999  408320:339039: 08030035 4.328,98
MARP SOLUTION PROVIDER LTDA 40043#2015NE0803000  03/08/2015 99999  402005:339039: 08030004 8.928,40
SENCONSULT-LOCAGAO DE VEICULOS E CONST. 40045#2015NE0803001  03/08/2015 99999  402035:339039: 08030011 249,12
SENCONSULT-LOCAGAO DE VEICULOS E CONST. 40048#2015NE0803001  03/08/2015 99999  402045:339039: 08030013 9.964,88
SENCONSULT-LOCAGAO DE VEICULOS E CONST. 40049#2015NE0803001  03/08/2015 99999  402046:339039: 08030015 4.982,44
SENCONSULT-LOCAGAO DE VEICULOS E CONST. 40051#2015NE0803001  03/08/2015 99999  402048:339039: 08030019 1.494,73
SENCONSULT-LOCAGAO DE VEICULOS E CONST. 40051#2015NE0803002  03/08/2015 99999  402048:339039: 08030022 4.982,44
PEMAGRI - PEGAS E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 40051#2015NE0804000 04/08/2015 99999  402048:449052: 08040004 7.800,00
PINHEIRO PEGAS E SERVIGOS 40051#2015NE0806000  06/08/2015 99999  402048:339030: 08060003 4.250,47
PINHEIRO PEGAS E SERVIGOS 40073#2015NE0806000  06/08/2015 99999  408312:339030: 08060004 1.492,54
KIKO COMUNICAGAO VISUAL LTDA 40054#2015NE0807000 07/08/2015 99999  402064:339039: 08070006 92,22
TOP MOVEIS LTDA 40044#2015NE0813000  13/08/2015 99999  402028:449052: 08130001 0,20
HERGOFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE 40044#2015NE0814000 14/08/2015 99999  402028:449052: 08140001 8.873,85
RA PIROTECNIA E EVENTOS LTDA 40048#2015NE0814000 14/08/2015 99999  402079:339030: 08140005 3.000,00
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DE SERGIPE 40062#2015NE0814000  14/08/2015 99999  402031:319091: 08140006 900,00
PINHEIRO PEGAS E SERVIGOS 40051#2015NE0831000  31/08/2015 99999  402048:339030: 08310009 2.867,44
PINHEIRO PEGAS E SERVIGOS 40076#2015NE0831001  31/08/2015 99999  408320:339030: 08310013 1.163,26
PINHEIRO PEGAS E SERVIGOS 40076#2015NE0831001  31/08/2015 99999  408320:339030: 08310014 3.866,99
PINHEIRO PEGAS E SERVIGOS 40076#2015NE0831001  31/08/2015 99999  408320:339030: 08310015 4.584,33
PINHEIRO PEGAS E SERVIGOS 40076#2015NE0831001  31/08/2015 99999  408320:339030: 08310016 1.890,81
SERGIPE VEICULOS COMERCIAIS LTDA 40076#2015NE0903000 03/09/2015 99999  408320:339039: 09030005 42,00
ALMA GEMEA 40048#2015NE0911001  11/09/2015 99999  402079:339039: 09110010 750,00
MARP SOLUTION PROVIDER LTDA 40043#2015NE0923000  23/09/2015 99999  402005:339039: 09230002 4.464,20
PALMEIRAS MELO & GOMES ADVOGADOS 40045#2015NE1001007  01/10/2015 99999  402035:339039: 10010072 2.141,26
SENCONSULT-LOCAGAO DE VEICULOS E CONST. 40044#2015NE1001004  01/10/2015 99999  402029:339092: 10010044 2.989,46
CONSTRUTORA CVA LTDA 40052#2015NE1006000 06/10/2015 99999  402062:449051: 10060006 4.444,00
ARAUJO & FILHA LTDA 40044#2015NE1014000  14/10/2015 99999  402029:339039: 10140004 15.186,70
MARILENE MARIA B. SANTOS-ME - LM SERVIGOS 40044#2015NE1103002  03/11/2015 99999  402029:339030: 11030025 13.491,50
ADPLANT - ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E 40076#2015NE1104000 04/11/2015 99999  401080:449051: 11040005 10.000,00
SERGITUR-SERGIPE TURISMO LTDA-ME 40043#2015NE1104000 04/11/2015 99999  402005:339033: 11040004 8.087,41
SERGITUR-SERGIPE TURISMO LTDA-ME 40043#2015NE1201069  01/12/2015 99999  402005:339033: 12010698 17.181,60
ANDRE REFIRGERAGAO 40067#2015NE1207000 07/12/2015 99999  402124:339039: 12070005 22,75
EULER LIMA SOUZA FRUTEIRA 40048#2015NE1207000 07/12/2015 99999  402045:339036: 12070004 42,00
ANDRE REFIRGERAGAO 40067#2015NE1208000 08/12/2015 99999  402124:339039: 12080007 87,50
ADAILTON SANTOS DE LIMA 99999#2016NE0104025 31/12/2016 99999  402123:339036: 01040252 29.886,30
AGAPE - AGSISTEMAS COMERCIO DE INFORMATICA ~ 99999#2016NE0104009 31/12/2016 99999  402005:339039: 01040096 2.583,33
AGAPE - AGSISTEMAS COMERCIO DE INFORMATICA ~ 99999#2016NE1108000 31/12/2016 99999  402005:339039: 11080007 625,00
CONSTRUTORA AMERICA LTDA-EPP 99999#2016NE0714000 31/12/2016 99999  401111:449051: 07140003 2.719,74
CONSTRUTORA MACHADO LTDA EPP 99999#2016NE0728000 31/12/2016 99999  402124:339039: 07280004 204,87
CONSTRUTORA MVA LTDA-SILVINO 99999#2016NE0104039  31/12/2016 99999  401078:449051: 01040395 11.583,11
DUPLICHAVES COMERCIAL LTDA 99999#2016NE1201041  31/12/2016 99999  402005:339030: 12010415 2.120,00
ELIFRIOS COMERCIO, REFRIGERAGCAO E SERVICOS ~ 99999#2016NE0401000 31/12/2016 99999  402005:339039: 04010006 28.747,20
EMP ELETRO COM,INST E MANUT LTDA-ME 99999#2016NE0104025 31/12/2016 99999  402124:339039: 01040258 4.402,88
EMP ELETRO COM,INST E MANUT LTDA-ME 99999#2016NE1101001  31/12/2016 99999  402124:339039: 11010012 2.699,56
ESTRELA DO MAR SERVIGOS LTDA 99999#2016NE0212000 31/12/2016 99999  408320:339039: 02120005 12.980,00
ESTRELA DO MAR SERVIGOS LTDA 99999#2016NE1201054 31/12/2016 99999  408320:339039: 12010546 12.980,00
FAUSTO GOES LEITE JUNIOR 99999#2016NE0104015  31/12/2016 99999  402046:339036: 01040158 3.932,06
FRANCISCO E SANTANA LTDA - EPP 99999#2016NE0801001  31/12/2016 99999  402048:339039: 08010019 59,90
HEWLETT - PACKARD BRASIL LTDA - HP 99999#2016NE0104009  31/12/2016 99999  402005:339039: 01040094 1.039,18
JOSE MARTINS RODRIGUES SANTOS 99999#2016NE0104031  31/12/2016 99999  408312:339036: 01040314 10.000,00
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ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

Setorial CNPJ: 13128814000158

RELAGAO DE RESTOS A PAGAR CANCELADOS Dezembro / 2016
Fornecedor Langamento Data Gestora Classificagao Numero Valor

PROCESSADO
JOSE MARTINS RODRIGUES SANTOS 99999#2016NE1111000 31/12/2016 99999  408312:339036: 11110003 5.000,00
LINK TECNOLOGIA DO BRASIL LTDA 99999#2016NE0104014  31/12/2016 99999  402035:339039: 01040141 9.000,00
LJ ENGENHARIA SANEAMENTO E E MEIO AMBIENTE 99999#2016NE0104032  31/12/2016 99999  408316:339039: 01040323 7.817,51
MARIA LUCIA GOES 99999#2016NE0205000 31/12/2016 99999  402045:339036: 02050004 1.064,03
MERCOPLAN CONSULTORIA, PLANEJAMENTO E 99999#2016NE0104032 31/12/2016 99999  408316:339039: 01040325 5.000,00
PINHEIRO PECAS E SERVICOS 99999#2016NE0502000 31/12/2016 99999  402048:339039: 05020008 4.695,00
PINHEIRO PECAS E SERVICOS 99999#2016NE1201045 31/12/2016 99999  402048:339092: 12010456 3.060,00
UNIVERSAL COM.E SERVICOS LTDA 99999#2016NE0104000 31/12/2016 99999  402001:339092: 01040002 300,00
UNIVERSAL COM.E SERVICOS LTDA 99999#2016NE1201052  31/12/2016 99999  408316:339039: 12010527 300,00
CONSTRUTORA FCK LTDA - EPP 40076#2018NE1009000 31/12/2018 99999  401041:449051: 10090003 0,01
Soma: 1.799.300,45
Pag:3/7

[2804805:99999:GovNet versdo0:21040702] Sistema de Informagdo do MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO




ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

Setorial CNPJ: 13128814000158
RELAGAO DE RESTOS A PAGAR CANCELADOS Dezembro / 2018
Fornecedor Langamento Data Gestora Classificagao Numero Valor

NAO PROCESSADO
IMAP-INST.MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO PUBLICA  40045#2018NE0124000 31/12/2018 99999  402011:339039: 01240006 42.487,50
ACCIOLY COMERCIO LTDA-ME 40078#2019NE0122000 31/12/2019 99999  408433:339039: 01220005 2.573,46
ADILSON SANTOS DE JESUS - AD PRINT CARTUCHOS  40043#2019NE0102043  31/12/2019 99999  402005:339039: 01020432 1.432,00
AMIGAO E COMERCIO EM GERAL LTDA-ME 40077#2019NE0206000  31/12/2019 99999  408440:339030: 02060001 9.728,00
AMIGAO E COMERCIO EM GERAL LTDA-ME 40077#2019NE0206000  31/12/2019 99999  408440:339030: 02060002 10.220,00
AMIGAO E COMERCIO EM GERAL LTDA-ME 40077#2019NE0206000  31/12/2019 99999  408440:339030: 02060003 13.575,00
AMIGAO E COMERCIO EM GERAL LTDA-ME 40077#2019NE0301003  31/12/2019 99999  408440:339030: 03010033 9.624,80
AMIGAO E COMERCIO EM GERAL LTDA-ME 40077#2019NE0313001  31/12/2019 99999  408440:339030: 03130010 5.100,00
AMIGAO E COMERCIO EM GERAL LTDA-ME 40077#2019NE0313001  31/12/2019 99999  408440:339030: 03130011 7.000,00
AMIGAO E COMERCIO EM GERAL LTDA-ME 40077#2019NE0510000  31/12/2019 99999  408440:339030: 05100001 5.100,00
AMIGAO E COMERCIO EM GERAL LTDA-ME 40077#2019NE0510000  31/12/2019 99999  408440:339030: 05100002 5.400,00
AMIGAO E COMERCIO EM GERAL LTDA-ME 40077#2019NE0510000  31/12/2019 99999  408440:339030: 05100003 8.100,00
AMIGAO E COMERCIO EM GERAL LTDA-ME 40077#2019NE0510000  31/12/2019 99999  408440:339030: 05100004 16.600,00
AMIGAO E COMERCIO EM GERAL LTDA-ME 40077#2019NE0517000  31/12/2019 99999  408440:339030: 05170005 2.520,00
AMIGAO E COMERCIO EM GERAL LTDA-ME 40077#2019NE0830000  31/12/2019 99999  408440:339030: 08300004 20.119,95
AMIGAO E COMERCIO EM GERAL LTDA-ME 40077#2019NE1108000 31/12/2019 99999  408440:339030: 11080007 15.450,00
AMORIM COMERCIO DE GAS EIRELI 40043#2019NE0617000  31/12/2019 99999  402005:339030: 06170001 0,60
AMT ENGENHARIA E PROJETOS LTDA 40077#2019NE0214001  31/12/2019 99999  401123:449051: 02140012 3.355,85
ANTONIO XAVIER DA PENHA 40048#2019NE0628001  31/12/2019 99999  408454:339036: 06280011 2.000,00
BAT AUTO LTDA 40045#2019NE0828000  31/12/2019 99999  408452:339030: 08280008 2.283,27
BRANDO SERVIGOS TRANSPORTES LTDA 40078#2019NE0524000 31/12/2019 99999  408433:339030: 05240009 1.134,27
BRANDO SERVIGOS TRANSPORTES LTDA 40078#2019NE0524001  31/12/2019 99999  408433:339030: 05240011 4.433,44
BRANDO SERVIGOS TRANSPORTES LTDA 40078#2019NE1113000 31/12/2019 99999  408433:339030: 11130009 1.660,93
BRANDO SERVIGOS TRANSPORTES LTDA 40078#2019NE1113001  31/12/2019 99999  408433:339030: 11130015 0,01
BRANDO SERVIGOS TRANSPORTES LTDA 40078#2019NE1114000 31/12/2019 99999  408433:339030: 11140003 0,02
BRANDO SERVIGOS TRANSPORTES LTDA 40080#2019NE0524001  31/12/2019 99999  402021:339030: 05240013 407,31
BRANDO SERVIGOS TRANSPORTES LTDA 40080#2019NE1113000 31/12/2019 99999  402021:339030: 11130007 0,30
CAT-CONSULTORIA ASSESSORIA E 40045#2019NE0102000  31/12/2019 99999  408452:339035: 01020003 8.525,00
CEMPRE-CENTRO DE ESTAGIO E EMPREGO LTDA- 40043#2019NE0422001  31/12/2019 99999  402005:339039: 04220010 8.470,00
CONORTE CONSTRUTORA NORTE E SERVIGOS. 40078#2019NE0523000 31/12/2019 99999  401130:449051: 05230003 1.000,00
CONORTE CONSTRUTORA NORTE E SERVIGOS. 40078#2019NE0523000 31/12/2019 99999  401130:449051: 05230004 500,00
CONORTE CONSTRUTORA NORTE E SERVIGOS. 40078#2019NE0523000 31/12/2019 99999  401130:449051: 05230005 1.000,00
CONORTE CONSTRUTORA NORTE E SERVIGOS. 40078#2019NE0528000 31/12/2019 99999  401130:449051: 05280008 1.000,00
CONORTE CONSTRUTORA NORTE E SERVIGOS. 40078#2019NE0528001  31/12/2019 99999  401130:449051: 05280011 10.000,00
CONORTE CONSTRUTORA NORTE E SERVIGOS. 40078#2019NE0617000 31/12/2019 99999  401130:449051: 06170005 10.000,00
CONORTE CONSTRUTORA NORTE E SERVIGOS. 40078#2019NE0617000 31/12/2019 99999  401130:449051: 06170006 10.000,00
CONORTE CONSTRUTORA NORTE E SERVIGOS. 40078#2019NE1121000 31/12/2019 99999  401130:449051: 11210003 500,00
CONSULTRE-CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA  40048#2019NE0128000 31/12/2019 99999  402016:339039: 01280004 5.180,00
F.A INDUSTRIA COMERCIAL DISTRIBUIDORA E 40043#2019NE0111000  31/12/2019 99999  402005:339030: 01110001 175,00
F.A INDUSTRIA COMERCIAL DISTRIBUIDORA E 40043#2019NE0722001  31/12/2019 99999  402005:339030: 07220010 350,00
FI COMERCIO EM GERAL EIRELI-EPP 40043#2019NE0206000  31/12/2019 99999  402005:449052: 02060005 39.000,00
Fl COMERCIO EM GERAL EIRELI-EPP 40043#2019NE0207000 31/12/2019 99999  402005:449052: 02070002 75.490,00
FRANCISCO E SANTANA LTDA - EPP 40073#2019NE1203000 31/12/2019 99999  402070:339030: 12030003 20,00
FUNDAGAO ESCOLA SUPERIOR DE DIREITO 40062#2019NE0403000 31/12/2019 99999  408460:339039: 04030002 480,00
FUNDAGAO ESCOLA SUPERIOR DE DIREITO 40074#2019NE0219000 31/12/2019 99999  408465:339039: 02190001 480,00
FUNDAGAO ESCOLA SUPERIOR DE DIREITO 40074#2019NE0403000 31/12/2019 99999  408465:339039: 04030001 480,00
GEORGE SANTANA NEVES 40042#2019NE0313000 31/12/2019 99999  402001:339048: 03130007 500,00
GEPLAN LOCAGAO NEGOCIOS E SAUDE LTDA 40042#2019NE0828000  31/12/2019 99999  402001:339039: 08280009 5.133,34
GEPLAN LOCAGAO NEGOCIOS E SAUDE LTDA 40042#2019NE1007000  31/12/2019 99999  402001:339039: 10070007 5.133,34
GEPLAN LOCAGAO NEGOCIOS E SAUDE LTDA 40072#2019NE0807000 31/12/2019 99999  402067:339039: 08070007 16.200,00
GEPLAN LOCAGAO NEGOCIOS E SAUDE LTDA 40080#2019NE0731000 31/12/2019 99999  402021:339039: 07310001 4.050,00
GL EMPREENDIMENTOS LTDA 40078#2019NE0201002  31/12/2019 99999  401130:449051: 02010026 17.085,05
GOODGETS IMPOSTAGAO E EXPORTAGAO 40067#2019NE1126001 31/12/2019 99999  402054:449052: 11260011 5.795,00
GOODGETS IMPOSTAGCAO E EXPORTAGCAO 40067#2019NE1126001 31/12/2019 99999  402054:339030: 11260012 199,00
HYPEX COMERCIO E SERVIGOS EIREL EPP 40043#2019NE0614000 31/12/2019 99999  402005:339030: 06140003 7.510,00
HYPEX COMERCIO E SERVIGOS EIREL EPP 40043#2019NE0910000 31/12/2019 99999  402005:339030: 09100006 32.721,30
19 PUBLICIDADE E EVENTOS ART.LTDA 40048#2019NE0219001  31/12/2019 99999  408454:339039: 02190011 14.400,00
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19 PUBLICIDADE E EVENTOS ART.LTDA 40048#2019NE0321000 31/12/2019 99999  408454:339039: 03210007 16.000,00
19 PUBLICIDADE E EVENTOS ART.LTDA 40048#2019NE0321001  31/12/2019 99999  408454:339039: 03210015 1.600,00
19 PUBLICIDADE E EVENTOS ART.LTDA 40048#2019NE0430000 31/12/2019 99999  408454:339039: 04300007 3.200,00
19 PUBLICIDADE E EVENTOS ART.LTDA 40048#2019NE0508001  31/12/2019 99999  408454:339039: 05080011 1.600,00
19 PUBLICIDADE E EVENTOS ART.LTDA 40048#2019NE0612000  31/12/2019 99999  408454:339039: 06120004 1.600,00
19 PUBLICIDADE E EVENTOS ART.LTDA 40077#2019NE0606000  31/12/2019 99999  408437:339039: 06060004 1.600,00
IBAM-INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINISTRAGAO 40045#2019NE0201001  31/12/2019 99999  408452:339039: 02010012 75.000,00
IBAM-INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINISTRAGAO 40045#2019NE0603000  31/12/2019 99999  408452:339039: 06030007 10.000,00
IGOR DOS SANTOS 40048#2019NE0809000  31/12/2019 99999  408454:339036: 08090001 4.000,00
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE 40043#2019NE0102007  31/12/2019 99999  402005:319013: 01020074 3.493,90
IOC CAPACITAGAO LTDA 40079#2019NE0307000 31/12/2019 99999  408447:339039: 03070006 2.290,00
JAMPA COMERCIAL E SERVICOS LTDA 40043#2019NE0722001  31/12/2019 99999  402005:339030: 07220012 749,00
JESUS DE AREA LEAO JUNIOR 40042#2019NE0619000  31/12/2019 99999  402001:339048: 06190003 500,00
JF. GRAFICA E EDICOES EIRELI - ME 40077#2019NE0701005 31/12/2019 99999  408437:339030: 07010053 558,00
JOSEMEIRE GONGALVES DA SILVA 40045#2019NE0705000 31/12/2019 99999  408451:339093: 07050001 43,63
JOSE PAIXAO CAMPOS 40042#2019NE0520000  31/12/2019 99999  402001:339048: 05200002 500,00
JOSE TEOFILO SANTANA - TEO SANTANA 40048#2019NE0219001  31/12/2019 99999  408454:339039: 02190014 3.071,00
JOSE TEOFILO SANTANA - TEO SANTANA 40048#2019NE0430000 31/12/2019 99999  408454:339039: 04300006 19.812,00
LINK3 SISTEMA DE AUTOMAGAO LTDA - EPP 40045#2019NE0703000 31/12/2019 99999  408452:339040: 07030009 4.250,00
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME 40043#2019NE0115000 31/12/2019 99999  402005:339030: 01150001 892,83
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME 40043#2019NE0722001  31/12/2019 99999  402005:339030: 07220013 1.596,00
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME 40077#2019NE0618001  31/12/2019 99999  408437:339030: 06180010 31,15
LIZ SERVIGOS ONLINE LTDA 40055#2019NE0115000 31/12/2019 99999  408458:339039: 01150006 69,47
LOKMIX LOCACAO E SERVICOS DO NORDESTE LTDA- 40048#2019NE0321001 31/12/2019 99999  408454:339039: 03210017 620,00
LOKMIX LOCACAO E SERVICOS DO NORDESTE LTDA- 40048#2019NE0321001 31/12/2019 99999  408454:339039: 03210019 3.100,00
LOKMIX LOCACAO E SERVICOS DO NORDESTE LTDA- 40048#2019NE0321002 31/12/2019 99999  408454:339039: 03210020 2.325,00
LOKMIX LOCACAO E SERVICOS DO NORDESTE LTDA- 40048#2019NE0321002 31/12/2019 99999  408454:339039: 03210021 10.540,00
LOKMIX LOCACAO E SERVICOS DO NORDESTE LTDA- 40048#2019NE0321002 31/12/2019 99999  408454:339039: 03210022 620,00
LOKMIX LOCACAO E SERVICOS DO NORDESTE LTDA- 40048#2019NE0321002 31/12/2019 99999  408454:339039: 03210023 1.860,00
LUIZ MELO & CIA LTDA 40045#2019NE0312000 31/12/2019 99999  408452:339039: 03120001 3.731,85
LUZ E LED PRODUGOES LTDA ME 40048#2019NE0221000  31/12/2019 99999  408454:339039: 02210006 1.660,00
LUZ E LED PRODUGOES LTDA ME 40048#2019NE0417001  31/12/2019 99999  408454:339039: 04170015 143.889,00
LUZ E LED PRODUGOES LTDA ME 40048#2019NE0503001  31/12/2019 99999  408454:339039: 05030010 2.660,00
MARCOS AURELIO SANTOS FELIX- ME 40045#2019NE0709000 31/12/2019 99999  408452:339093: 07090004 3.422,00
MARCOS AURELIO SANTOS FELIX- ME 40045#2019NE0722001  31/12/2019 99999  408452:339093: 07220014 281,00
MARCOS AURELIO SANTOS FELIX- ME 40048#2019NE0219001  31/12/2019 99999  408454:339039: 02190010 4.900,00
MARCOS AURELIO SANTOS FELIX- ME 40048#2019NE0313001  31/12/2019 99999  408454:339039: 03130013 700,00
MARCOS AURELIO SANTOS FELIX- ME 40077#2019NE0606000  31/12/2019 99999  408437:339039: 06060006 700,00
MARP SOLUTION PROVIDER LTDA 40043#2019NE0102043  31/12/2019 99999  402005:339040: 01020431 4.911,10
MAXIMO COMERCIO E DISTRIBUIGAO EIRELI - EPP 40043#2019NE0114000 31/12/2019 99999  402005:339030: 01140004 670,00
MAXIMO COMERCIO E DISTRIBUIGAO EIRELI - EPP 40043#2019NE0801000  31/12/2019 99999  402005:339030: 08010003 1.467,00
MAXIMO COMERCIO E DISTRIBUIGAO EIRELI - EPP 40077#2019NE0618001 31/12/2019 99999  408437:339030: 06180012 23,40
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA-ME 40078#2019NE0318000 31/12/2019 99999  408433:339030: 03180003 10.970,00
MICHELE DOS SANTOS 40042#2019NE0611000 31/12/2019 99999  402001:339048: 06110004 500,00
MKR CONSTRUGOES LTDA-EPP 40078#2019NE0102008 31/12/2019 99999  401130:449051: 01020088 3.871,38
MKR CONSTRUGOES LTDA-EPP 40078#2019NE0206000 31/12/2019 99999  401130:449051: 02060007 325,77
MKR CONSTRUGOES LTDA-EPP 40078#2019NE0603002  31/12/2019 99999  401130:449051: 06030022 197,66
MKR CONSTRUGOES LTDA-EPP 40078#2019NE0715000 31/12/2019 99999  401130:449051: 07150004 827,86
MKR CONSTRUGOES LTDA-EPP 40078#2019NE0917000 31/12/2019 99999  401130:449051: 09170002 505,17
MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA - 40043#2019NE0110000 31/12/2019 99999  402005:339030: 01100005 684,80
MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA - 40043#2019NE0201000 31/12/2019 99999  402005:339030: 02010001 318,70
MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA - 40043#2019NE0215001 31/12/2019 99999  402005:339030: 02150018 2.780,00
MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA - 40043#2019NE0315000 31/12/2019 99999  402005:339030: 03150001 567,00
MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA - 40043#2019NE0319000 31/12/2019 99999 402005:339030: 03190003 534,00
MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA - 40043#2019NE0322000 31/12/2019 99999 402005:339030: 03220005 469,20
MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA - 40043#2019NE0401001  31/12/2019 99999 402005:339030: 04010011 534,00
MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA - 40043#2019NE0425000 31/12/2019 99999 402005:339030: 04250005 1.000,50
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MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA - 40043#2019NE0425001 31/12/2019 99999  402005:339030: 04250012 3.213,00
MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA - 40043#2019NE0425001 31/12/2019 99999  402005:339030: 04250013 1.380,00
MOURO ENGENHARIA LTDA-EPP 40077#2019NE0102003  31/12/2019 99999  401125:449051: 01020035 4.695,57
MS REFEIGOES LTDA - EPP 40043#2019NE0114000  31/12/2019 99999  402005:339030: 01140003 1.242,60
MS REFEIGOES LTDA - EPP 40043#2019NE0204001  31/12/2019 99999  402005:339030: 02040017 2.376,00
MS REFEIGOES LTDA - EPP 40043#2019NE0315000 31/12/2019 99999  402005:339030: 03150005 1.980,00
MS REFEIGOES LTDA - EPP 40043#2019NE0322000  31/12/2019 99999  402005:339030: 03220003 1.476,00
MS REFEIGOES LTDA - EPP 40043#2019NE0322000  31/12/2019 99999  402005:339030: 03220004 693,00
MS REFEIGOES LTDA - EPP 40043#2019NE0403000  31/12/2019 99999  402005:339030: 04030003 2.104,00
MS REFEIGOES LTDA - EPP 40043#2019NE0405000 31/12/2019 99999  402005:339030: 04050005 1.312,00
MS REFEIGOES LTDA - EPP 40043#2019NE0425000 31/12/2019 99999  402005:339030: 04250002 200,90
MS REFEIGOES LTDA - EPP 40043#2019NE0425001  31/12/2019 99999  402005:339030: 04250010 3.091,00
MS REFEIGOES LTDA - EPP 40043#2019NE0425001  31/12/2019 99999  402005:339030: 04250011 297,00
MS REFEIGOES LTDA - EPP 40043#2019NE0506000 31/12/2019 99999  402005:339030: 05060008 1.980,00
MS REFEIGOES LTDA - EPP 40043#2019NE0524000 31/12/2019 99999  402005:339030: 05240003 396,00
MS REFEIGOES LTDA - EPP 40043#2019NE0530000  31/12/2019 99999  402005:339030: 05300005 550,00
MS REFEIGOES LTDA - EPP 40043#2019NE0531000  31/12/2019 99999  402005:339030: 05310009 5.533,50
MS REFEIGOES LTDA - EPP 40043#2019NE0604000  31/12/2019 99999  402005:339030: 06040001 3.290,40
MS REFEIGOES LTDA - EPP 40043#2019NE0618001  31/12/2019 99999  402005:339030: 06180015 139,80
MS REFEIGOES LTDA - EPP 40077#2019NE0611000  31/12/2019 99999  408437:339030: 06110005 5.544,00
MS REFEIGOES LTDA - EPP 40077#2019NE0722001  31/12/2019 99999  408437:339030: 07220017 2.104,00
PABLO DIAS RODRIGUES LTDA - (LIFETECH) 40077#2019NE0503001  31/12/2019 99999  408437:339039: 05030014 0,10
PAULO COM.E REP.LTDA-LIVRARIA E PAPELARIA 40043#2019NE0125000 31/12/2019 99999  402005:339030: 01250001 3.079,00
PRO SHOW PRODUGAO E EVENTO E PUBLICIDADE 40077#2019NE0606000  31/12/2019 99999  408437:339039: 06060007 600,00
RCB EMPREENDIMENTOS SERVIGOS & INDUSTRIA 40043#2019NE1108000 31/12/2019 99999  402005:339030: 11080008 589,00
RCB EMPREENDIMENTOS SERVIGOS & INDUSTRIA 40043#2019NE1119000 31/12/2019 99999  402005:339030: 11190003 294,50
RCB EMPREENDIMENTOS SERVIGOS & INDUSTRIA 40043#2019NE1126000 31/12/2019 99999  402005:339030: 11260003 2.945,00
RCB EMPREENDIMENTOS SERVIGOS & INDUSTRIA 40043#2019NE1212000 31/12/2019 99999  402005:339030: 12120005 1.178,00
REIS TRANSPORTES LOC E SERV LTDA-ME 40080#2019NE0226000 31/12/2019 99999  402021:339039: 02260009 2.283,00
REIS TRANSPORTES LOC E SERV LTDA-ME 40080#2019NE0822000 31/12/2019 99999  402021:339039: 08220008 56.328,00
REIS TRANSPORTES LOC E SERV LTDA-ME 40080#2019NE0822000 31/12/2019 99999  402021:339039: 08220009 21.352,00
RODIVAL DO NASCIMENTO RIBEIRO 40077#2019NE0102036  31/12/2019 99999  408440:319004: 01020369 350,00
SL SANTANA EMPREENDIMENTOS-ME 40048#2019NE1127000 31/12/2019 99999  408454:339039: 11270003 949,00
SL SANTANA EMPREENDIMENTOS-ME 40048#2019NE1209000 31/12/2019 99999  408454:339039: 12090002 949,00
SL SANTANA EMPREENDIMENTOS-ME 40077#2019NE0606000  31/12/2019 99999  408437:339039: 06060008 11.976,00
STRONGFER INDUSTRIA E COMERCIO DE 40078#2019NE0318000 31/12/2019 99999  408433:339030: 03180004 36.131,70
TECNETWORKING SERVIGOS E SOLUGOES LTDA- 40043#2019NE0429000 31/12/2019 99999  402005:449052: 04290003 31.066,00
TEK MIX ESTRUTURAS & EVENTOS EMP.IND.COM. 40048#2019NE0221000 31/12/2019 99999  408454:339039: 02210003 2.898,00
TEK MIX ESTRUTURAS & EVENTOS EMP.IND.COM. 40048#2019NE0423001  31/12/2019 99999  408454:339039: 04230011 930,00
TEK MIX ESTRUTURAS & EVENTOS EMP.IND.COM. 40048#2019NE0612000 31/12/2019 99999  408454:339039: 06120002 1.860,00
TEK MIX ESTRUTURAS & EVENTOS EMP.IND.COM. 40048#2019NE0612000 31/12/2019 99999  408454:339039: 06120003 1.860,00
TEK MIX ESTRUTURAS & EVENTOS EMP.IND.COM. 40048#2019NE0822000 31/12/2019 99999  408454:339039: 08220007 1.145,00
TEK MIX ESTRUTURAS & EVENTOS EMP.IND.COM. 40048#2019NE1114002 31/12/2019 99999  408454:339039: 11140029 1.145,00
TEK MIX ESTRUTURAS & EVENTOS EMP.IND.COM. 40048#2019NE1209000 31/12/2019 99999  408454:339039: 12090004 4.012,00
TEL CONSTRUGOES EIRELI 40077#2019NE0920000  31/12/2019 99999  408440:339030: 09200002 2.399,00
TEL CONSTRUGOES EIRELI 40077#2019NE1206000 31/12/2019 99999  408440:339030: 12060001 3.998,00
TOLY COMERCIO E SERVIGCOS LTDA ME 40077#2019NE0315000 31/12/2019 99999  408440:339030: 03150007 936,00
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DE SERGIPE 40062#2019NE0102003  31/12/2019 99999  408459:319091: 01020034 10.128,68
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DE SERGIPE 40062#2019NE0311000 31/12/2019 99999  408460:339091: 03110003 5.556,28
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 202 REGIAO  40062#2019NE0703000 31/12/2019 99999  408460:339091: 07030003 10.144,19
TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 40045#2019NE0521000  31/12/2019 99999  408453:339039: 05210001 10.000,00
UNIVERSAL COM.E SERVIGOS LTDA 40042#2019NE1001008  31/12/2019 99999  402001:339039: 10010086 568,00
UNIVERSAL COM.E SERVIGOS LTDA 40049#2019NE0301007  31/12/2019 99999  408431:339039: 03010076 852,00
UNIVERSAL COM.E SERVICOS LTDA 40066#2019NE1001008  31/12/2019 99999  408462:339039: 10010088 1.704,00
UNIVERSAL COM.E SERVICOS LTDA 40074#2019NE0102003  31/12/2019 99999  408465:339039: 01020036 2.776,00
UNIVERSAL COM.E SERVICOS LTDA 40074#2019NE0102004 31/12/2019 99999  408465:339039: 01020047 64,00
VIBAL CONST E SERVIGCOS LTDA 40078#2019NE0102006  31/12/2019 99999  401130:449051: 01020067 10.000,00
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Soma: 1.122.952,33
Quantidade: 295
Total: 2.922.252,78
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